PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA - Nº 02/2024

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, na execução do Projeto de Assessoria
Técnica Independente, torna público a relação de candidatos(as)
selecionados(as) para a etapa de entrevistas , após as análises dos recursos
interpostos pelos(as) candidatos(as) do Processo Seletivo Simplificado de
Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro Reserva, do Edital nº 02/2024
de 28 de fevereiro de 2024.

Os (as) candidatos(as) aprovados(as) nesta etapa deverão atentar-se à
publicação do chamamento para entrevistas, a ocorrer conforme cronograma
exposto na Errata 01/2024.

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Ciências Agrárias

Amanda Roberta Corrado

Evandro Aguiar Ferreira

Jeane Teles Santiago

Marcelo Carlos Catharin

Mauricio Fabiano Biesek

Maurilio Duarte Batista

Noessandro Gonçalves Freire

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Ciência Socioambiental

Daniel Silva do Carmo Santos

Éder Luiz Araújo Silva

Higor de Jesus Lacerda

Ítallo de Andrade Campos

Júnia Maria Lousada

Lídia Carlos Vieira

Lúnia Costa Dias

Thiago Corrêa Jacovine

Vanessa de Sena Brandão

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Psicossocial

Alessandra Penha Silva Motta Almeida

Amanda Daniele da Silva Sousa

Bruno Gomes de Andrade

Dayane Cristina Reis

Dyanini Valverde Quintino

Fabiana Quintão Sá

Fabiani de Castro Lana

Gabriela de Oliveira Valentin Sousa

Júlia Tourinho Ribeiro

Karine Helena Cota

Lindonete de Fatima Oliveira

Luana de Oliveira Sena

Luanna Souza Coelho

Lucia Ribeiro de Almeida

Márcia Gonçalves de Souza Assis

Marlucia da Silva Alves

Marynna Kelly Pinto Campos

Melissa da Paula Almeida

Naiara Cristina do Prado Egidio

Natana Ester Silva Coelho

Nathane Andreane Rosa Costa

Rainymara Alves de Souza

Rhilker Junio Fonseca Sousa

Robson Neves Rodrigues

Samia Souza de Sa Prado

Sarah Souza Lima

Taismara Silva Batista

Tássia Sampaio da Silva

Tercio Gomes de Andrade Oliveira

Urânia de Souza Neves

Vanessa Silva Melo

Viviane Alves da Rocha Oliveira

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Reativação Econômica, Trabalho
e Renda

Alessandro da Silva

Alexandre Pires Lage

Ana Luísa Pinheiro Ulhôa

André Naves Fenelon

Geraldo Nobre Monção

Luana dos Santos Hanauer

Maricarmen Nepomuceno de Campos Ferreira

Rafaela Fernandes Oliveira Bonifacio

Rogério Alves Henriques

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Gestão da Informação e
Dados

Codjo Olivier Sossa

Fernanda Kelly Romeiro Silva

Jefferson Fernandes Ferreira

Victor Hugo Pereira Reis

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Humanidades e Educação

Adria Santos Vulponi

Álvaro Augusto Moura da Silva

Andreia da Silveira Rodrigues

Arianne Rayis Lovo

Bárbara Maria Chaves Barbosa

Bruna Favarato Vieira Ambrósio

Carlos Henrique Gonçalves Assis

Érica Ignácio da Costa

Franciely Costa Braga

Karla Mendes Dias Borges

Leila Aparecida Pereira Pinto

Luana Morena dos Santos Alves

Maria Lucia Vieira Carvalho

Maria Mariana Batista Cangussu

Monalisa Aparecida do Carmo

Nicolle Salgado Monteiro

Nínive Andrade Pinho

Pollyana Macedo Dias

Roberval Bomfim de Souza

Taynara Ribeiro Pessoa

Thalita Rody Machado

Weber Alves Ferreira

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Comunicação

Aylma de Castro Ferreira

Fabiane Resende Torres

Fernando Oelze Pinto

Glauber Roque Oliveira

Grax Medina Gutierrez

Júlia Militão Siqueira

Marcelo Rolim da Silva Vieira

Nathália Iwasawa Neves

Samuel Ambrósio Pamplona

Sávio Germano Rodrigues Portela

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Direito

Adilson José Paulo Barbosa

Alessandra Jacobosvki

Ana Carolina Fonseca Porto

Arísio Antonio Fonseca Junior

Ismael Silva Monteiro Júnior

Jeanne Moreira Alves

Leandro Liberato dos Anjos

Marcela Santos Leite

Mileni Martins de Andrade

Miriam Luzia Xavier

Nayara Ribeiro da Silva

Saulo Cordeiro da Silva

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Médio - Mobilização Social

Ana Cláudia de Assis

Anita de Cássia Ferreira Santos

Beatriz Costa Larizzatti

Bianca Carolina Superbi Monteiro

Camila Teixeira de Freitas

Cássia Araújo Ramaldes

Cecilia Lima de Matos

Crislen Batista Machado

Débora Ribeiro Gonçalves

Edilson Francisco Lima Almeida Raposo

Flávia Lopes da Silva

Geísa Maíra Marins Freitas

Isaque Santos Menezes

Ivis Alan Pereira Soares

Izabela dos Santos Crispim

Jefferson Bispo Pereira

José Luzia Rocha

Júlia Cristina Martins Pimenta

Larissa Rabelo Nunes

Leandro Leonardo Moreira

Líwia Ellen Fernandes Severo Da Silva

Luan dos Santos Silva

Lucas Frederico Barcelos Stocler

Luciana Vinícius de Souza

Luis Otávio Ferreira Freitas

Mariana da Silva Souza

Núria Valdenize de Souza

Pedro Pacheco Gomes

Railyne Paula André

Sâmara Nargia Castro da Silva

Silvana Aparecida Gregório

Stéfany Silva Dornelas

Stephany D. P. Mencato

Sthefane Kelle Silva Feitoza

Ubirajara Costa Brito

Vera Lúcia Dias Assis

Analista de Recursos Humanos

Larissa Martins Gomide

Analista Financeiro

Deyse Duarte de Oliveira

Felipe Gomes Cardoso

Júlio César Martins Pereira

Sarah Cecília Barbosa

Auxiliar Administrativo

André Miranda de Souza Pereira

André Vieira Barros

Flaviano Silva Castro

Josiane Fernandes de Oliveira

Tânia Gomes Henriques

Welington Goulart Reis

Recepcionista

Creusa Fernandes Almeida Madeira

Técnico(a) de Campo

André Lucas Ricardo Reis

Ederley Rodrigues da Silva

Itabira, 25 de março de 2024.

Gustavo da Silva Alves
Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira

Geisiane Lima Soares
Coordenadora Geral do Projeto de Assessoria Técnica Independente